

FICHA TÉCNICA

Referencia	90111
Descripción	SALSA TERIYAKI ENSÓ 150ml 12u
Marca	
País de Origen	TAILANDIA
Código TARIC	21039090
Formato	botella de vidrio
Vida Útil (meses)	18
Graduación	



No



No



No

Ingredientes:

Salsa de soja (agua, frijoles de soja, harina de trigo, sal, azúcar), vinagre destilado (agua, regulador de la acidez: ácido acético), extracto de levadura, extracto de pescado (bonito), azúcar, agua, raíces de jengibre, ajo, espesante: almidón de tapioca modificado.

Alérgenos:

	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Lácteos	Frutos de Cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	SO ₂ y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
Presencia	X			X		X								
Trazas														

Valores Nutricionales: por 100g

Energía	757,00 kJ	181,00 kcal
Grasas	g	
de las cuáles saturadas	g	
Hidratos de Carbono	42,70 g	
de los cuáles azúcares	38,40 g	
Fibra	g	
Proteínas	4,90 g	
Sal	7,00 g	

Datos Logísticos:

	UNIDAD	CAJA	PALET
Peso Neto (kg)	0,150	1,800	216,000
Peso Bruto (kg)	0,363	4,450	549,000
Código EAN	8858960300058	08858960300065	
Alto (mm)	160	200	1.100
Largo (mm)	45	175	8.200
Ancho (mm)	45	225	1.200

u/caja	12
Cajas/capa	24
Capas/pallet	5
Cajas/pallet	120